
ROUND 05 ALA MX1_MX2 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 3 BORZ L. 19:40.088
Tempo gara

1 1:29.119 14:26:59.504

2 1:27.466 14:28:26.970

3 1:27.262 14:29:54.232

4 1:28.041 14:31:22.273

5 1:28.353 14:32:50.626

6 1:29.736 14:34:20.362

7 1:29.660 14:35:50.022

8 1:31.722 14:37:21.744

9 1:30.682 14:38:52.426

10 1:31.894 14:40:24.320

11 1:30.768 14:41:55.088

12 1:32.459 14:43:27.547

13 1:39.402 14:45:06.949

 Po. 2 - # 653 RIZZARDI M. + 39.404
Dif. Primo

1 1:31.507 14:27:01.937

2 1:30.870 14:28:32.807

3 1:29.814 14:30:02.621

4 1:30.207 14:31:32.828

5 1:30.320 14:33:03.148

6 1:32.913 14:34:36.061

7 1:32.022 14:36:08.083

8 1:32.588 14:37:40.671

9 1:34.867 14:39:15.538

10 1:34.079 14:40:49.617

11 1:36.049 14:42:25.666

12 1:39.368 14:44:05.034

13 1:41.319 14:45:46.353

 Po. 3 - # 333 BORZ N. + 51.255
Dif. Primo

1 1:39.008 14:27:09.462

2 1:33.456 14:28:42.918

3 1:34.238 14:30:17.156

4 1:32.694 14:31:49.850

5 1:35.584 14:33:25.434

6 1:32.612 14:34:58.046

7 1:34.005 14:36:32.051

8 1:33.413 14:38:05.464

9 1:33.574 14:39:39.038

10 1:33.803 14:41:12.841

11 1:33.938 14:42:46.779

12 1:34.677 14:44:21.456

13 1:36.748 14:45:58.204

 Po. 4 - # 454 CARRARA S. + 56.414
Dif. Primo

1 1:36.049 14:27:06.836

2 1:35.216 14:28:42.052

3 1:36.309 14:30:18.361

4 1:35.947 14:31:54.308

5 1:33.930 14:33:28.238

6 1:33.479 14:35:01.717

7 1:33.376 14:36:35.093

8 1:33.723 14:38:08.816

9 1:33.801 14:39:42.617

10 1:33.904 14:41:16.521

11 1:34.397 14:42:50.918

12 1:35.208 14:44:26.126

13 1:37.237 14:46:03.363

 Po. 5 - # 563 CASSINELLI A. + 1:05.238
Dif. Primo

1 1:37.925 14:27:08.666

2 1:34.774 14:28:43.440

3 1:35.129 14:30:18.569

4 1:37.319 14:31:55.888

5 1:33.201 14:33:29.089

6 1:34.153 14:35:03.242

7 1:33.639 14:36:36.881

8 1:35.278 14:38:12.159

9 1:35.304 14:39:47.463

10 1:35.330 14:41:22.793

11 1:33.952 14:42:56.745

12 1:35.581 14:44:32.326

13 1:39.861 14:46:12.187

 Po. 6 - # 291 MUR G. + 1:19.965
Dif. Primo

1 1:43.401 14:27:15.028

2 1:35.983 14:28:51.011

3 1:34.376 14:30:25.387

4 1:34.730 14:32:00.117

5 1:33.907 14:33:34.024

6 1:34.825 14:35:08.849

7 1:35.804 14:36:44.653

8 1:36.613 14:38:21.266

9 1:38.446 14:39:59.712

10 1:38.114 14:41:37.826

11 1:36.973 14:43:14.799

12 1:37.809 14:44:52.608

13 1:34.306 14:46:26.914

 Po. 7 - # 833 FARINA F. + 1:20.619
Dif. Primo

1 2:02.184 14:27:32.354

2 1:31.830 14:29:04.184

3 1:33.267 14:30:37.451

4 1:37.689 14:32:15.140

5 1:34.942 14:33:50.082

6 1:35.159 14:35:25.241

7 1:33.542 14:36:58.783

8 1:34.887 14:38:33.670

9 1:35.368 14:40:09.038

10 1:36.265 14:41:45.303

11 1:35.042 14:43:20.345

12 1:33.474 14:44:53.819

13 1:33.749 14:46:27.568

 Po. 8 - # 173 FALSER G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:42.962 14:27:13.669

2 1:36.009 14:28:49.678

3 1:34.780 14:30:24.458

4 1:36.707 14:32:01.165

5 1:37.275 14:33:38.440

6 1:39.143 14:35:17.583

7 1:36.509 14:36:54.092

8 1:37.787 14:38:31.879

9 1:48.955 14:40:20.834

10 1:37.769 14:41:58.603

11 1:40.985 14:43:39.588

12 1:40.633 14:45:20.221

 Po. 9 - # 273 FLARER M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:44.064 14:27:16.034

2 1:37.195 14:28:53.229

3 1:35.841 14:30:29.070

4 1:36.473 14:32:05.543

5 1:35.482 14:33:41.025

6 1:37.434 14:35:18.459

7 1:46.631 14:37:05.090

8 1:37.950 14:38:43.040

9 1:38.598 14:40:21.638

10 1:45.889 14:42:07.527

11 1:40.389 14:43:47.916

12 1:41.311 14:45:29.227

 Po. 10 - # 144 CURTI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:41.593 14:27:12.488

2 1:37.688 14:28:50.176

3 1:38.189 14:30:28.365

4 1:38.580 14:32:06.945

5 1:39.407 14:33:46.352

6 1:39.345 14:35:25.697

7 1:39.326 14:37:05.023

8 1:41.683 14:38:46.706

9 1:41.672 14:40:28.378

10 1:42.315 14:42:10.693

11 1:41.397 14:43:52.090

12 1:43.819 14:45:35.909

Fastest lap: 1:27.262 
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ROUND 05 ALA MX1_MX2 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 190 PICHLER M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:45.466 14:27:16.668

2 1:39.299 14:28:55.967

3 1:39.803 14:30:35.770

4 1:38.701 14:32:14.471

5 1:39.588 14:33:54.059

6 1:40.321 14:35:34.380

7 1:40.173 14:37:14.553

8 1:43.222 14:38:57.775

9 1:43.194 14:40:40.969

10 1:41.526 14:42:22.495

11 1:43.372 14:44:05.867

12 1:44.548 14:45:50.415

 Po. 12 - # 921 ROMANO G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:48.435 14:27:19.386

2 1:40.484 14:28:59.870

3 1:39.841 14:30:39.711

4 1:41.058 14:32:20.769

5 1:39.946 14:34:00.715

6 1:43.284 14:35:43.999

7 1:42.145 14:37:26.144

8 1:41.967 14:39:08.111

9 1:42.343 14:40:50.454

10 1:42.268 14:42:32.722

11 1:41.637 14:44:14.359

12 1:43.406 14:45:57.765

 Po. 13 - # 285 SCOZZAFAVA O. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.012 14:27:45.462

2 1:35.763 14:29:21.225

3 1:35.050 14:30:56.275

4 2:02.904 14:32:59.179

5 1:34.922 14:34:34.101

6 1:38.036 14:36:12.137

7 1:35.775 14:37:47.912

8 1:38.504 14:39:26.416

9 1:38.197 14:41:04.613

10 1:37.851 14:42:42.464

11 1:37.900 14:44:20.364

12 1:39.288 14:45:59.652

 Po. 14 - # 311 ROSSI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:47.492 14:27:18.578

2 1:42.761 14:29:01.339

3 1:43.079 14:30:44.418

4 1:41.071 14:32:25.489

5 1:41.518 14:34:07.007

6 1:39.913 14:35:46.920

7 1:41.094 14:37:28.014

8 1:41.762 14:39:09.776

9 1:42.352 14:40:52.128

10 1:41.748 14:42:33.876

11 1:41.450 14:44:15.326

12 1:46.803 14:46:02.129

 Po. 15 - # 255 MISCHI A. + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:44.061 14:27:14.674

2 1:39.286 14:28:53.960

3 1:40.113 14:30:34.073

4 1:41.016 14:32:15.089

5 1:44.863 14:33:59.952

6 1:43.322 14:35:43.274

7 1:43.514 14:37:26.788

8 1:41.862 14:39:08.650

9 1:42.862 14:40:51.512

10 2:49.682 14:43:41.194

11 2:32.513 14:46:13.707

 Po. 16 - # 264 PONTI R. + 5 Laps
Dif. Primo

1 1:39.805 14:27:10.551

2 1:36.937 14:28:47.488

3 1:38.198 14:30:25.686

4 1:38.981 14:32:04.667

5 1:40.112 14:33:44.779

6 2:11.864 14:35:56.643

7 1:46.409 14:37:43.052

8 1:41.795 14:39:24.847

 Po. 17 - # 841 GHEZZI M. + 8 Laps
Dif. Primo

1 1:35.122 14:27:05.862

2 1:35.928 14:28:41.790

3 1:36.317 14:30:18.107

4 1:38.990 14:31:57.097

5 3:28.295 14:35:25.392

Fastest lap: 1:27.262 
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